Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

ГЛАВА ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  26.07.2024     	                                                                                                                                      № 36п
г. Железногорск
[image: gerb_zhel]
Об отмене постановления Главы ЗАТО г. Железногорск от 27.06.2024 № 35п  «О создании семейного захоронения Пасечкиных»

В соответствии с  Законом Красноярского края от 24.04.1997 № 13-487 «О семейных (родовых) захоронениях на территории Красноярского края», Уставом ЗАТО Железногорск, постановлением Администрации ЗАТО               г. Железногорск от 09.09.2016 № 1480 «Об утверждении Положения  об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронений на территории ЗАТО Железногорск», постановлением  Администрации ЗАТО г.Железногорск от 17.05.2019 № 1032 «О порядке определения размера платы и ее взимания за создание семейного захоронения на муниципальных кладбищах ЗАТО Железногорск», на основании личного заявления Пасечкиной Татьяны Николаевны от 09.07.2024 года, представленных документов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы ЗАТО г. Железногорск от 27.06.2024  № 35п «О создании семейного захоронения Пасечкиных на территории старого городского кладбища ЗАТО Железногорск, расположенного по адресу: Красноярский край, ЗАТО Железногорск, г. Железногорск, ул. Тихая, общей площадью 22,5 квадратных метров.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО                             г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по вопросам жилищно-коммунального хозяйства Р.И. Вычужанина.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск						       Д.М. Чернятин
image1.jpeg